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در گفت وگوی نویسنده »دسته دختران« با »ایران« مطرح شد

سرپرست نخست وزیری طالبان درباره حقابه هیرمند 
مطرح کرد

متخلفان به سازمان امور مالیاتی معرفی شدند

تداوم ریزش قیمت خودرو با تدابیر دولت سیزدهم

سازمان نظام پزشکی از ارسال لیست ۱۰ هزار پزشک شاغل در 
مراکز درمانی و بدون کارتخوان به سازمان امور مالیاتی کشور 

خبر داد و گفت: مالیات این گروه از پزشکان بدون تسلیم 
اظهارنامه مالیاتی و تنها با افزودن ضریب به عدد سال گذشته 

محاسبه می شود

9میلیارددلارآمار
کاذبسرمایهگذاری
خارجیدردولتقبل

توافقتهرانوقاهره
برایتشکیلکمیته

مشترک

متفکر
میدانعمل

لزومآشناییبا
انواعوکالتنامه
برایشهروندان

رئیس کل سازمان 
سرمایه گذاری خارجی در 

گفت وگو با »ایران« عنوان کرد

نخست وزیر عراق به مسئولان 
مصری پیشنهاد داد نشستی 

مقدماتی میان ایران و مصر به 
میزبانی بغداد برگزار شود

 خوانش شریعتی
 در قامت یک جامعه شناس

ایرانیان مقیم خارج از کشور 
می توانند با سامانه »میخک« 

وکیل بگیرند

شریعتی به رغم داشتن نگاهی 
تاریخی، در تاریخ نمی ماند. 

اشراف تاریخی افرادی همچون 
شریعتی بر فرهنگ اسلامی 

باعث شد تا عاشورا در صدر 
اسلام باقی نماند. ما قبلاً 

عاشورا را می خواندیم ولی در 
همان عاشورا می ماندیم. اما 

با امثال شریعتی کربلا دیگر در 
کربلا نماند و به ایران و زمانه ما 

منتقل شد

 رونمایی از کتاب  
 »پسر آشیخ محمود« 

در مؤسسه ایران 
رونمایی از کتاب »پسر آشیخ محمود« 
در حالی با حضور جمعی از چهره های 
سیاسی و همچنین فرماندهان دوران دفاع 
مقدس برگزار شد که عمده سخنرانان 
این مراسم از حسین علایی، نویسنده 
این اثر به عنوان یکی از راویان صادق 
وقایع انقلاب و همچنین دوران جنگ 
تحمیلی یاد کردند. کتاب »پسر آشیخ 
محمود« دربردارنده خاطرات و بخشی از 
تاریخ شفاهی معاصر کشورمان است که 
به همت مؤسسه انتشاراتی ایران به چاپ 

رسیده و چاپ نخست 
آن طی روزهای اخیر 

در اختیار علاقه مندان قرار گرفته است. 

23 صفحه 

یحییباخیالآسودهازتعطیلاتبازگردد!
تمدید قرارداد با 5 بازیکن و جدایی 2 بازیکن از جمع سرخپوشان

تیم های پرسپولیس و استقلال روزهای پرابهامی را پشت سر می گذارند و 
در واقع هواداران این 2 تیم با کوهی از سؤالات مواجه هستند؛ سؤالاتی که 

شاید هیچ کس به جز مدیران این 2 باشگاه نتواند پاسخگوی آن باشد.

نشریه »اوجوگو« پرتغال نوشت: »آرتیم دووبیک، مهاجم تیم 
دنیپروی اوکراین گزینه اصلی برای تقویت خط حمله پورتو در 

صورت جدایی طارمی است.« 
20

نما

جنگ،چهرهزنانهندارد

حلنگرانیایران
ازطریقگفتوگو

شناسایی۱۰هزارپزشک
فاقدکارتخوان

تولید خودرو جان گرفت

3 تیم عربستانی به دنبال ستاره ایران

به ریاست معاون اول رئیس 
جمهور برگزار شد

 سرآغاز آینده بهتر
  در روابط

ایران و ازبکستان

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار رئیس جمهور ازبکستان تأکید کردند

امضای ۱۰ سند همکاری میان تهران و تاشکند 
در دیدار رؤسای جمهور دو کشور

رئیسی: توجه به توانمندی ها و ظرفیت های بخش های مختلف برای رفع چالش ها و مشکلات کشور دو محور اصلی برنامه هفتم توسعه است
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2
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3
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نخستینجلسه
هیأتامنایحسابملی

پیشرفتوعدالت

250
هزارمیلیاردتومان

تسهیلات  برای 
ح های حوزه تولید طر

فیلم »دسته دختران« روایتی آزاد از مقاومت دختران ایران در روزهای 
آغازین جنگ و حماسه 34 روزه خرمشهر است. منیره قیدی که در اولین 
تجربه کارگردانی اش »ویلایی ها« سراغ ناگفته های جنگ رفت و زنان و 
دختران در محوریت داستانش قرار داشتند، در این فیلم نیز با نگاه زنانه 
مقاومت و ایثار زنان را این بار نه در پشت جبهه بلکه در فضای خط مقدم 
و چند متری دشمن تصویر کرده است. به بهانه اکران این فیلم با میلاد 
اکبرنژاد که منیره قیدی و ابراهیم امینی را در نگارش فیلمنامه همراهی 

کرده است، به گفت وگو نشسته ایم.

 شهادت طارمیگزینههوادارانیونایتد
 حضرت جوادالائمه
  امام محمد تقی )ع(

 تسلیت باد

  دوشنبه، 29 خرداد 1402
  30 ذی القعده 1444
  سال بیست و نهم
 شماره 8211
  24 صفحه
   قیمت در سراسر کشور: 5000 تومان

لایحه برنامه هفتم توسعه از سوی رئیس جمهور تشریح و تقدیم مجلس شد

لایحه توانمندی ها و ظرفیت ها

7
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دستورویژهرئیسجمهوربرایبازسازی
ابنیهسیلزدهدراستاناردبیل

بازدیدآیتاللهرئیسیازنمایشگاه
دستاوردهایهستهای

رئیس جمهور لایحه برنامه هفتم توسعه کشور 
را برای بررسی و تصویب تقدیم مجلس کرد. 
برنامه ای که در دولت سیزدهم با نزدیک به 9 ماه 
کار کارشناسی و بر اساس سیاست های کلی ابلاغ 

شده از سوی مقام معظم رهبری تدوین شده و 
به عنوان یک سند بالادستی چشم انداز و مسیر 
 حرکت سه قوه را در پنج سال آینده ترسیم می کند. 
رئیس جمهور که صبح دیروز برای تقدیم لایحه 

برنامه هفتم توسعه در صحن مجلس شورای اسلامی 
حضور یافته بود، در توصیف برنامه هفتم توسعه به 
ویژگی هایی همچون »مسأله محوری«، »مردم پایه 
بودن«، »قابلیت اجرا و نظارت و سنجش کیفیت 

اجرا« و نیز در نظر گرفتن اولویت ها اشاره کرد و 
یادآور شد: در تدوین برنامه هفتم توسعه از دیدگاه ها 
و نظرات بسیاری از صاحبنظران و اندیشمندان و نیز 

تجربه برنامه های گذشته استفاده شده است.

رئیسسازمانمدیریتبحرانکشور:بنابهدستورویژهرئیسجمهوربهزودی
کارقرارمیگیرد. اقداماتلازمبهشکلملیواستانیدردستور

برپاییایننمایشگاهپیامیازسویصنعتهستهایبرایسایرصنایعاست،کهچطور
میتوانباوجودبالاترینتحریمهاوتهدیدهابهچنینسطحیازموفقیترسید.
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درصفحاتحوادث

تیترها
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از این حادثه دردناک، فقط خاطراتی تلخ باقی مانده اند و یک لباس! لباس هلال احمری 

که با اسید سوراخ سوراخ شده است

روایت تکان دهنده امدادگر هلال احمر از یک تصادف

 مرگ اسیدی 
 دوشنبه، 29 خرداد 1402در صبحگاه مه آلود

  30 ذیالقعده 1444

  سال بیست و نهم

 شماره 8211

ماجراهای تلخ و شیرین / کارشناسی پرونده ها / داستان های خواندنی جنایی / خاطرات جامانده و ... هر روز در روزنامه ایران
16

ماجرا مربوط به حدوداً پنج سال پیش است. حادثه ای تلخ در 

استان آذربایجان شرقی رخ می دهد که بازگو کردنش، آنچنان 

برای راوی دردناک است که میانه گفت و گو، گریه امانش را می برد.

داستان دختری با پری سیاه ... 

براساس یک پرونده واقعی

در دو شماره گذشته خواندید که 

شاهرخ و سمیه دست به قتل 

خواهر و برادر سمیه زدند و قصد 

قتل مادرش را هم داشتند که 

با وجود زخمی شدن این زن او 

خودش را بیرون از خانه رساند 

و فریاد زد: دزدان بچه هایم را 

کشتند اما خیلی زود شاهرخ 

و سمیه بازداشت شدند و حالا 

بعد از بازجویی های ابتدایی، 

آنها باید در دادگاه حاضر شوند 

و بقیه داستان:

حکم نهایی 
شاهرخ 
و سمیه

قسمت 
قسمت 

سومسوم

زن مورد اعتماد طراح سرقت بود

افشای راز سرقت 

۳۰میلیاردی طلا از خانه 
خانم پرستار

خانم نظافتچی که با همدستی مرد 

جوانی، سناریوی سرقت طلاهای خانم 

پرستار به ارزش ۳۰میلیارد ریال را طراحی 

واجرا کرده بودند با تلاش کارآگاهان 

تیزهوش شهریار دستگیر شدند.
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دختر جوان بچه طلاق بود

پناه به ابلیس در شب 
تولد دختر گریان

اعدام قاتل 2 پلیس شهید 
در پارک ساحلی دیلم

شب تولدم وقتی از خانه گریختم و 

به تاریکی خیابان ها پناه بردم خیال 

می کردم رها شده ام، نمی دانستم در 

سراب مهربانی در گرداب دهشتناک 

قدم گذاشته ام....

حکم قصاص عامل شهادت جلیل دازه 

و سیدنوید موسوی دو نفر از پرسنل 

خدوم نیروی انتظامی بخش امام 

حسن این شهرستان روز یکشنبه در 

پارک ساحلی این شهر اجرا شد

عامل این قتل عام خانوادگی غیابی 

محاکمه شد

 فرار قاتل مادر و نوزادش 
از مرزهای کشور

قاتل بی رحم که همسر و نوزادش 

را کشته است، با توجه به فرار و 

خارج شدن از مرزهای ایران غیابی 

محاکمه شد.

 این مرد 12 زن خانه دار تبریزی 

را هدف نیت شوم خود قرار داد

8 صبح
مرد شیطان صفت که برای سرقت پای در خانه زنان 

تنها می گذاشت و زنان خانه دار را هدف نیت شوم 

خود قرار می داد در یک قدمی چوبه دار قرار گرفت.

این شیطان با تهدید توانست از زنان یکی پس از 

دیگری رضایت بگیرد اما در ایستگاه آخر با افشاگری 

یکی از زنان نقشه هایش رو شد.

به گزارش »ایران«، آخرین روزهای 

فروردین سال 1393 بود که 

ساعت 8 صبح مرد جوان در 

تبریز برای رفتن به محل کارش 

از خانه خارج شد و همسر 

جوانش در خانه تنها ماند. همه 

چیز عادی به نظر می رسید و زن 

جوان همراه فرزندش در اتاق 

خواب در چرت صبحگاهی بود که 

ناگهان سایه مردی روی او سنگینی 

کرد. زن جوان تا چشمانش را باز 

کرد با مرد نقابدار روبه رو شد که 

شلوار مشکی پارچه ای، کفش زرد 

و کاپشن نیم تنه سیاه رنگ پوشیده 

بود و تنها از میان نقابی که به صورت 

زده بود چشمانش پیدا بود و برق 

انگشتر نقره ای در دست راست مرد 

نمایان بود که اسلحه و چاقو به دست 

داشت.  وحشت به جان زن جوان افتاده 

بود که مرد شیطان صفت با تهدید چاقو 

و اسلحه ای که در دست داشت از او 

خواست تا از اتاق خواب بیرون بیاید. 

زن جوان شوکه شده بود و با ترس از 

اتاق بیرون رفت تا فرزندش این صحنه 

وحشت آور را مشاهده نکند و در ادامه 

مرد شیطان صفت با لهجه ترکی و فارسی 

ادعا کرد که اگر در برابر خواسته اش 

تسلیم نشود بچه اش را به قتل می رساند 

و در ادامه با تهدیدهایش نیت شوم 

خود را به اجرا گذاشت و در پایان ادعا 

کرد که همدستش در حیاط خانه 

است و اگر سر و صدا کند وارد خانه 

می شود و دست به قتل می زند. مرد 

شیطان صفت پس از وحشت آفرینی و 

تعرض به زن جوان از خانه خارج شد 

و پا به فرار گذاشت و زن جوان تنها 

کاری که از دستش برمی آمد برداشتن 

گوشی موبایل بود تا شوهرش را از 

حضور مرد شیطان صفت در خانه 

باخبر کند. مرد جوان خودش را به 

خانه رساند و همراه زنش به کلانتری 

13 تبریز رفتند و ماجرای حضور 

مرد شیطان صفت در خانه شان را 
خبر دادند.

سایه شیطان

دستگیری شیطان

12  زن در تله شیطان 

اعتراض به حکم اعدام در دادگاه

یک قدم به اعدام

با زور و تهدید از من 

رضایت گرفتند

01

02

03

0406

08

07

بدین ترتیب با توجه به حساسیت موضوع تیمی از مأموران 

اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تبریز برای دستگیری 

متهم وارد عمل شدند و زن جوان نیز برای بررسی های بیشتر 

به پزشکی قانونی منتقل شد و نمونه برداری ها و آزمایش های 

متعددی صورت گرفت و تجاوز وحشیانه مرد شیطان صفت 

تأیید شد. تجسس های پلیسی ادامه داشت و این در حالی 

بود که کارآگاهان در برابر پرونده های دیگری قرار گرفتند که 

نشان از سریالی بودن این اقدام حیوانی داشت. کارآگاهان 

یکی پس از دیگری طعمه های این مرد شیطانی را مورد 

تحقیق قرار دادند و با سرنخ های به دست آمده و بررسی 

دوربین های مداربسته و اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی 

متهم شدند و در یک عملیات غافلگیرانه متهم دستگیر شد.

12  زن که طعمه این مرد قرار گرفته بودند شکایت های خود را مطرح کردند 

و پرونده با اتهامات تجاوز به عنف، سرقت، رعب و وحشت، ایجاد اختلال 

در نظم عمومی و تشویش اذهان عمومی، جریحه دار کردن عفت عمومی، ورود 

غیرمجاز به خانه و تجاوز، به دادگاه کیفری یک آذربایجان شرقی ارجاع و روز 29 

آذر سال 1395 نخستین جلسه رسیدگی به این پرونده برگزار شد.

متهم در اظهارات خود ادعا کرد که شاه کلید داشتم و با بازکردن درها 

وارد خانه ها می شدم و در برخی مواقع نیز از دیوار بالا می رفتم و وقتی 

می دیدم زن ها در خانه تنها هستند وارد حیاط و خانه می شدم.

وی افزود: من فقط به 4 خانه رفتم و آن هم برای سرقت بود و هیچ 

تعرض و تجاوزی صورت نگرفته است.

تأیید رأی نهایی در دیوان عالی کشور پایان ماجرا نبود و وکیل متهم در ادامه 

با در اختیار داشتن رضایت نامه کتبی و محضری از شاکی پرونده بار دیگر به 

دادگاه مراجعه و درخواست اعاده دادرسی کرد.

پرونده در شعبه 28 دیوان عالی کشور مطرح و برای رسیدگی مجدد به دادگاه 

هم عرض صادر کننده حکم قطعی ارجاع شد.

قضات دادگاه پس از بررسی مدارک و با توجه به قرائن امارات منعکس در 

پرونده بزه انتسابی به نامبرده را محرز و مسلم دانستند و نیز با توجه به دلایل 

و مستندات موجود در پرونده، متهم را به اعدام از طریق آویختن به چوبه دار 

در محوطه زندان تبریز محکوم کردند.

اعدام برای شیطان؛ 

4  زن در دادگاه
0505

در این جلسه 4 زن که در دام شوم 

متهم گرفتار شده بودند یکی پس 

از دیگری در خصوص جزئیات اقدام 

متهم پرده برداشتند و این در حالی 

بود که دیگر شاکیان پرونده بخاطر 

ترس از آبرویشان به دادگاه مراجعه 

بودند. نکرده 

نخستین طعمه متهم پشت تریبون 

قرار گرفت و به قاضی پرونده گفت: 

ساعت 8 صبح بود و همسرم به 

محل کارش رفته بود که این مرد از 

بالای دیوار وارد خانه شد و این در 

حالی بود که من همراه پسر کوچکم 

در خانه تنها بودیم.

وی افزود: این مرد با تهدید و 

زور نیت شیطانی اش را به اجرا 

گذاشت و پس از آن با تهدید از 

خانه گریخت.

دومین قربانی نیز گفت: ساعت 

8 صبح بود و پنجره خانه را باز 

گذاشته بودم که ناگهان این متهم 

که ماسک روی صورتش داشت 

از دیوار پایین آمد و در حالی که 

دستکش داشت به سمتم حمله 

کرد و ابتدا می خواست مرا خفه 

کند که شروع به جیغ و فریاد کردم 

و همین باعث شد از ترس پا به فرار 

بگذارد و از پشت بام خانه راه فرار را 

پیدا کرد و گریخت.

سومین طعمه زن جوانی بود که 

به قاضی پرونده گفت: ساعت 8 

صبح روی تخت خوابیده بودم که 

ناگهان احساس خفگی کردم و 

وقتی چشمانم را باز کردم با مرد 28 

ساله ای روبه رو شدم که دستانش 

دور گردنم بود.

وی افزود: برای رهایی از چنگال این 

مرد شروع به دست و پا زدن کردم 

و توانستم او را روی زمین بیندازم و 

وقتی دید توانستم در برابرش مقابله 

کنم قبل از اینکه شروع به جیغ و 

فریاد کنم به سمت حیاط رفت و با 

گذاشتن نردبان روی دیوار توانست 

به پشت بام برود و فرار کند.

چهارمین سوژه این مرد زن جوانی 

است که به قاضی پرونده گفت: 

خانه  در  و  بود  صبح   8 ساعت 

خوابیده بودم که ناگهان دست 

یک نفر را روی دهانم دیدم و وقتی 

چشمانم را باز کردم روی صورتم 

چاقو گذاشته بود و می گفت اگر 

فریاد بزنم مرا خواهد کشت و در 

ادامه مرا تسلیم نیت شومش کرد 

و گریخت.

روز 3 خرداد سال 1399 پرونده با 

حضور نماینده دادستان، طرفین 

پرونده و وکلای آنان برگزار شد و در 

این جلسه نخستین شاکی پرونده که 

با حضور در دفترخانه رسمی رضایت 

داده و خواستار مختومه شدن پرونده 

شده بود در خصوص علت تغییر 

ناگهانی درخواستش از دادگاه دست 

به افشاگری زد.

زن جوان گفت: ساعت 8 صبح متهم 

از دیوار خانه پایین آمد و در حالی 

که پسر 5 ساله ام در خانه بود مرا با 

تهدید و ارعاب مورد تجاوز قرار داد 

و برای اجرای نقشه اش فرزندم را با 

اسلحه و چاقو تهدید کرد و به همین 

خاطر توانست مرا تسلیم خود کند 

و بعد از فرار شکایت کردم و پلیس 

آگاهی توانست متهم را دستگیر کند. 

این متهم در همان روزهای نخست به 

بیش از 12 پرونده شوم اعتراف کرد.

همه  سال ها  این  در  ود:  افز وی 

شاکی های پرونده یکی پس از دیگری 

از پرونده کنار کشیدند و تنها کسی که 

در این پرونده شاکی مرد شیطان صفت 

بود من هستم اما برادرزن این متهم 

با رفت و آمدهایش و تهدیدهایش مرا 

مجبور به رضایت کرد.

زن جوان ادامه داد: در این سال ها 

برای در امان ماندن از تهدیدهای 

خانواده متهم خانه مان را جابه جا 

کردیم که در این مورد پول قرض 

گرفتیم و خسارت زیادی دیدیم و 

همسرم نیز وضعیت روحی مناسبی 

ندارد و در این سال ها تحت نظر 

روانپزشک است و امروز هم بخاطر 

مبتلا شدن به کرونا در جلسه دادگاه 

حضور پیدا نکرده است. این زن 

گفت: زندگی ام خراب شد و پسرم 

را برای دادن رضایت تهدید کردند و 

حتی عکس پسرم را به خانه پدرم 

انداختند و تهدید کردند که ماجرای 

تجاوز را علنی و مرا در شهر بدنام 

می کنند به همین خاطر مجبور به 

دادن رضایت در دفترخانه شدم.

پرونده
پرونده
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ابوالفضل نسائی /ایران

شوکت میرضیایف، روز گذشته وارد تهران شد و در مجموعه سعدآباد مورد استقبال 
آیت الله رئیسی قرار گرفت. این سفر در حالی انجام شد که طی دو سال گذشته 
حجم مبادلات اقتصادی کشور با افزایش بیش از 100درصدی به بیش از 500 میلیون 
دلار رسید. این امر، در کنار این واقعیت که روز گذشته نیز پس از مذاکرات سران 
دو کشور 10 سند همکاری میان مقام های دو کشور امضا شد، بیانگر رشد چشمگیر 
و پرشتاب مناسبات دو کشور است، اما نکته اینجا است که این رشد و شتاب را باید 
در چهارچوب سیاست همسایگی دولت سیزدهم تحلیل کرد، بویژه اینکه در دهه 
گذشته مناسبات ایران و ازبکستان به عنوان کشوری تأثیرگذار در سازمان شانگهای 
و آسیای میانه به دلیل پاره ای سوءتفاهمات و اختلافات، محدود و کمتر از حد انتظار 
بود، اما این مسیر ناهموار زمانی هموار شد که آیت الله رئیسی در سفرهای جداگانه 
به تاجیکستان و ترکمنستان، دیدارهایی هم با رئیس جمهور ازبکستان داشت؛ 

دیدارهایی که زمینه رفع سوءتفاهم های دو کشور را فراهم کرد.

 اگر قرار بود با همان شیوه دولت 
قبل، میزان جذب سرمایه خارجی 
را اعلام کنیم، باید در یک سال 
اول دولت سیزدهم، به جای عدد 
5 میلیارد دلار، رقم 9 میلیارد دلار 
را برای آن در نظر می گرفتیم. در 
حالی که در سال بعد از برجام، رقم 
نزدیک به یازده میلیارد دلار اعلام 
شده بود که حداکثر 2میلیارد آن 
معتبر و مابقی مجوز هایی بود که 

باطل شده بود!
1,944,1484,026 205,750
دستگاهدستگاه دستگاه

 تولید 
خودرو سواری

تولید ون تولید وانت

47,779 4,256729,099
دستگاه دستگاهدستگاه

 تولید کامیون 
و کامیونت

 تولید اتوبوس 
و مینی بوس

 تولید
 موتورسیکلت

عملکرددوسالهخودروییدولتسیزدهم

صنعت خودرو، سخت ترین روزهای خود را در دولت روحانی سپری کرد. تولید خودرو بیش از 60 درصد کاهش 
یافت، کیفیت خودروهای تولید داخل، سیر نزولی به خود گرفت و در نهایت مهرماه 1400، صنعت خودرو با 
170 هزار خودرو که نقص قطعه داشت، به دولت رئیسی تحویل داده شد. از آنجا که از سال 97 تا سال 1400 
تولید خودرو به کمتر از یک میلیون دستگاه رسید و شاهد 20 تا 25 درصد خودروهای ناقص در پارکینگ های 
خودروسازان بودیم، حجم قابل توجهی تقاضا در بازار وجود داشت که دولت رئیسی باید به تک تک آنها 

پاسخ می داد و متقاضیان سرگردان را ساماندهی می کرد. 

تولید خودروی سواری در سال ۱4۰۱ نسبت به سال ۱4۰۰ رشد 36 درصدی داشت. 
بر این اساس خودروسازان بیش از یک میلیون و 76 هزار دستگاه خودروی 
سواری تولید و حدود ۱۰5 هزار خودروی ناقص در سال ۱4۰۱ را تکمیل کردند

  تجارت ترجیحی    دارو    استاندارد    بیمه
    حمل ونقل و ترانزیت    فناوری و نوآوری

   کشاورزی    مناطق آزاد مشترک   و ...

اکبر توکلی /ایرنا


